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Nazwa

FOCAL ARIA SR 900 BLACK HGL 2-drożny
bipolarny głośnik surround

Cena 3 799,00 zł

Producent Focal

OPIS PRODUKTU

KINO DOMOWE Z EFEKTAMI!DWUDROŻNA BIPOLARNA KOLUMNA SURROUND

Aria SR 900 to dwudrożna bipolarna kolumna surround o takich samych właściwościach akustycznych

jak pozostałe kolumny z serii Aria.

W połączeniu z kolumnami podłogowymi Aria 936, głośnikiem centralnym Aria CC 900 i subwooferem

Sub 300 P, głośniki surround Aria SR 900 zapewnią Ci referencyjne kino domowe 5.1!

Złożone z dwóch 5-calowych (13 cm) głośników niskotonowych z lnianymi membranami o konstrukcji

kanapkowej, zapewniają naturalne tony średnie, bogaty bas, bardzo wysoką wyrazistość i naturalne

brzmienie.

Dla rejestru tonów wysokich posiada dwa głośniki wysokotonowe TNF z aluminiowo-magnezową

odwróconą kopułką i z zawieszeniem z Poronu dla płynniejszego dźwięku. Ich uretanowy falowód

poprawia kierunkowość poziomą i zapewnia bardziej precyzyjny obraz dźwiękowy.Dzięki smukłej

konstrukcji obudowy kolumna SR 900 jest kompaktowa. Jest łatwa do zintegrowania z Twoim wnętrzem

za pomocą systemu montażu ściennego Polyfix.

PORONOWE ZAWIESZENIE DLA MIĘKKOŚCI TONÓW WYSOKICH

Jeśli chodzi o głośnik wysokotonowy TNF, wprowadziliśmy dwie duże zmiany do naszego aluminiowo-

magnezowego głośnika wysokotonowego. Zawieszenie między kopułką i jej wspornikiem wykorzystuje

Poron, materiał z pamięcią kształtu.

Ta metoda zawieszenia pochodzi bezpośrednio z głośnika wysokotonowego Utopia Beryl, co pozwala na

zmniejszenie zniekształceń o współczynnik trzy w zakresie 2-3kHz, gdzie ludzkie ucho ma bardzo dużą

czułość.

Właściwości przestrzenne odwróconej kopułki i bardzo niska kierunkowość już znacznie przewyższają

konwencjonalne kopułki używane przez naszych konkurentów. Gwarantuje to niezwykle stabilną scenę

dźwiękową, co sprawia, że pozycja odsłuchowa jest znacznie mniej krytyczna.

LNIANA MEMBRANA – TAK ORYGINALNA

Lniane membrany są produkowane we Francji wyłącznie przez Focal od 2013 roku. Dzięki swojej



oryginalnej konstrukcji membrana jest całkowicie zorientowana na akustykę. Wykonane są z wysokiej

jakości włókna lnianego zamkniętego w dwóch cienkich warstwach z włókna szklanego. Lniane

membrany charakteryzują się naturalnym brzmieniem, z niskim poziomem podbarwień, bogactwem

reprodukcji w rejestrze średniotonowym i mocniejszym basem.

Lekkość włókna spełnia kryteria wysokiego tłumienia wewnętrznego, wysokiej prędkości i wysokiej

sztywności na zginanie. Len jest dwa razy lżejszy od włókna szklanego, ponieważ włókno jest puste.

Posiada również bardzo niską sprężystość, dzięki czemu idealnie nadaje się do zwiększenia sztywności

giętkiej konstrukcji kanapkowej.

KLUCZOWE CECHY

Lniana membrana

Głośnik wysokotonowy TNF

Przetworniki opracowane i produkowane we Francji przez Focal

Wykończenia: czerń o wysokim połysku, orzech i orzech premium

Panel przedni: wykończenie z efektem skóry
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